

Årsredovisning
för
Kåtavikens Servicecenter AB
556804-4779

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ruva Bektesevic, Styrelseledamot
2025-02-28

Styrelsen för Kåtavikens Servicecenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver verksamhet med försäljning av främst livsmedel samt ansvarar för driften av stugbyn/husvagnscampingen i Kåtaviken inom Storumans kommun. Företaget bedriver även handel med begagnade entreprenadmaskiner och fordon.

Företaget har sitt säte i Storuman.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget ökat sin handel runt begagnade entreprenadmaskiner och fordon.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 972	16 573	7 781	2 509
Resultat efter finansiella poster	1 022	453	160	175
Soliditet (%)	61,7	51,9	36,5	61,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med 52%, det beror främst på minskad försäljning av tobaksvaror.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	971 166	353 421	1 374 587
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		353 421	-353 421	0
Årets resultat			662 256	662 256
Belopp vid årets utgång	50 000	1 324 587	662 256	2 036 843

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 324 586
årets vinst	662 256
	1 986 842
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 986 842
	1 986 842

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 972 023	16 573 142
Övriga rörelseintäkter		69 514	51 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 041 537	16 624 301
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 648 784	-14 763 323
Övriga externa kostnader		-763 777	-646 457
Personalkostnader	2	-564 092	-741 718
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 538	-8 836
Övriga rörelsekostnader		-32 631	-5 137
Summa rörelsekostnader		-7 016 822	-16 165 471
Rörelseresultat		1 024 715	458 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 185	-5 536
Summa finansiella poster		-2 867	-5 528
Resultat efter finansiella poster		1 021 848	453 302
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-144 692	-6 500
Förändring av överavskrivningar		-38 962	0
Summa bokslutsdispositioner		-183 654	-6 500
Resultat före skatt		838 194	446 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 938	-93 381
Årets resultat		662 256	353 421

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	147 462	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	721 288	721 288
Summa materiella anläggningstillgångar		868 750	721 288
Summa anläggningstillgångar		868 750	721 288
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 301 989	1 703 936
Summa varulager		2 301 989	1 703 936
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		178 250	0
Övriga fordringar		67 139	29 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		281 095	15 130
Summa kortfristiga fordringar		526 484	45 109
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		268 731	687 138
Summa kassa och bank		268 731	687 138
Summa omsättningstillgångar		3 097 204	2 436 183
SUMMA TILLGÅNGAR		3 965 954	3 157 471

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 324 586	971 165
Årets resultat		662 256	353 421
Summa fritt eget kapital		1 986 842	1 324 586
Summa eget kapital		2 036 842	1 374 586
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		477 192	332 500
Ackumulerade överavskrivningar		38 962	0
Summa obeskattade reserver		516 154	332 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 185	0
Övriga skulder		556 370	556 370
Summa långfristiga skulder		640 555	556 370
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		36 804	0
Leverantörsskulder		507 376	331 035
Skatteskulder		180 762	56 131
Övriga skulder		26 162	487 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 298	18 854
Summa kortfristiga skulder		772 402	894 015
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 965 954	3 157 471

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader på annans mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	132 366	132 366
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 366	132 366
Ingående avskrivningar	-132 366	-128 547
Årets avskrivningar	0	-3 819
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 366	-132 366
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 100	40 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 100	40 100
Ingående avskrivningar	-40 100	-35 083
Årets avskrivningar	0	-5 017
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 100	-40 100
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	721 288	705 797
Inköp	0	15 491
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	721 288	721 288
Utgående redovisat värde	721 288	721 288

Kåtaviken

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ruva Bektesevic
Ruva Bektesevic
Styrelseledamot
2025-02-28